
 

 

 

13 

 

 

Příloha č. 1 k Žádosti o poskytnutí dotace z programu Smart Akcelerátor III – Věda v praxi obcí II pro poskytování 
dotací z rozpočtu Středočeského kraje na podporu inovačního prostředí ve Středočeském kraji 

Nabídka poskytnutí služeb  

od Poskytovatele služeb 

Toto je vzor nabídky poskytnutí služby, která je povinnou přílohou č. 1 Žádosti o poskytnutí dotace prostřednictvím 
veřejnoprávní smlouvy z Programu Smart Akcelerátor III – Věda v praxi obcí II. Nabídka může obsahovat i další 
položky, např. pokud to vyžadují interní předpisy Žadatele nebo Poskytovatele služby.  

 

Nabídka je vypracována pro 

Celý název organizace       

IČO  

 

Poskytovatel služby 

Název poskytovatele       

Odpovědný pracovník  

Předpokládaní spoluřešitelé   

      

Popis předmětu a účelu spolupráce 

(Detailní, konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby, max. 500 slov) 

 

 

Popis předpokládaných konkrétních výstupů dokončeného projektu 

(Detailní, konkrétní a srozumitelný popis nabízené služby, max. 500 slov) 

 

 

Harmonogram projektu a cena jednotlivých etap 

(každou etapu uveďte na samostatný řádek) 

 Krátký popis 
etapy 

Termín realizace 
etapy 

Rozpis položkových nákladů 
poskytnuté služby 

cena bez DPH cena s DPH 
 

            

 Celková cena          

 

V ................... , dne ..................... 

......................................................................................... 

  Odpovědný pracovník Poskytovatele služeb 

 

 


